
NOVÁ GROHE TEMPESTA

DOKONALÝ ZÁŽITEK 
ZE SPRCHOVÁNÍ 

Grohe ČR s.r.o.
Antala Staška 510/38
140 00 Praha 4

© 2/2024 – Copyright společnosti GROHE

Sledujte nás

LET

ZÁRUKA

PRO VÍCE 
INFORMACÍ

DŮLEŽITÉ KONTAKTY ZÁKAZNICKÉ ODDĚLENÍ 
A REKLAMACE

Zákaznické oddělení:
T +420 277 004 193, +421 915 742 014
E objednavky-cz@grohe.com, orders-sk@grohe.com

Reklamace a technická podpora:
T +420 277 004 192 technická podpora
T +420 277 004 194 reklamace
E servis-cz@grohe.com, servis-sk@grohe.com

Jsme Vám k dispozici Po – Pá 9.00 – 17.00 hod.



Ø / 
110 mm 

Vyzkoušejte novou ruční sprchu Tempesta 110 ve dvou stylových designech – kulatém 
a  hranatém. Ruční sprcha má praktický otočný ovladač, díky kterému si budete moci 
vybrat ze tří různých režimů proudu dle vaší nálady. Každý model je chráněn silikonovým 
kroužkem ShockProof, který zamezí poškrábání nebo prasknutí.

Nová ruční sprcha Tempesta 110 byla vytvořena s  ohledem na  potřeby našich 
zákazníků, kteří hledají kvalitní sprchu v moderním designovém provedení. Najdete jí 
jako součást sprchových souprav, systémů a balíčků. Tempesta 110 je také velmi šetrná 
k životnímu prostředí, takže si můžete užívat sprchování s vědomím, že podporujete 
naši vášeň pro udržitelnost.

GROHE
TEMPESTA

KULATÁ HRANATÁ

Rain pro RELAXACI Jet pro OČISTU Massage pro UVOLNĚNÍ

25 276 003 | Eurosmart | 
Páková vanová baterie

34 834 001 | Grohtherm 1000 
Performance | Termostatická sprchová 
baterie | s baterií 34 827 | délka tyče 
600 mm

34 836 001 | s baterií 34 828 | 
bez přípojek

34 824 005 | Grohtherm 1000 | 
Termostatická sprchová baterie | 
délka tyče 900 mm

34 835 001 | Grohtherm 1000 
Performance | Termostatická sprchová 
baterie | délka tyče 900 mm

34 820 005 | Grohtherm 1000 | 
Termostatická sprchová baterie | 
s baterií 34 814 | délka tyče 600 mm

34 819 005 | s baterií 34 817 | 
bez přípojek

25 286 003 | Eurostyle | 
Páková vanová baterie

25 275 002 | Eurostyle Cosmopolitan |
Páková vanová baterie



27 853 003 | Tempesta 110 | Sada se 
sprchovou tyčí | 1 proud (Rain) | délka 
tyče 600 mm

27 854 003 | délka tyče 900 mm

26 164 003 | Tempesta 110 | Set 
s držákem na zeď | 2 proudy (Rain, Jet) |  
s hadicí 28 150

27 849 003 | 3 proudy (Rain, Jet, 
Massage) | s hadicí 28 154

26 919 003 | 2 proudy (Rain, Jet) |  
s hadicí 28 151

26 920 003 | 3 proudy | (Rain, Jet, 
Massage) | s hadicí 28 151

26 406 003 | Tempesta 110 | Set 
s držákem na zeď | 2 proudy (Rain, Jet) |  
s hadicí 28 151 | průtok 7,4 l/min

26 921 003 | průtok 6,1 l/min

28 150 002 | Sprchová hadice Relexaflex 1250 mm   28 151 002 | sprchová hadice Relexaflex 1500 mm   28 154 002 | Sprchová hadice Relexaflex 1750 mm 

27 924 003 | Tempesta 110 | Sada 
se sprchovou tyčí | průtok 7,6 l/min | 1 
proud (Rain) | s hadicí 28 154 | délka tyče 
600 mm 

27 925 003 | délka tyče 900 mm

27 601 003 | Tempesta 110 | Set 
s držákem na zeď | 2 proudy (Rain, Jet) | 
s hadicí 28 154

27 601 30E | 2 proudy (Rain, Jet) |  
s hadicí 28 154 | průtok 5,6 l/min

27 803 30E | Tempesta 110 | Set 
s držákem na zeď | 2 proudy (Rain, Jet) |  
s hadicí 28 151 | průtok 5,6 l/min

27 799 003 | 2 proudy (Rain, Jet) |  
s hadicí 28 150 | průtok 13,5 l/min

26 639 003 | 3 proudy (Rain, Jet, 
Massage) | s hadicí 28 154 |  
průtok 7,4 l/min

34 565 002 | Grohtherm 800 | 
Termostatická sprchová baterie |  
délka tyče 600 mm

34 566 002 | délka tyče 900 mm

34 768 001 | Grohtherm 800  
Cosmopolitan | Termostatická sprchová 
baterie | délka tyče 600 mm

34 769 001 | délka tyče 900 mm

34 796 001 | Grohtherm 500 | 
Termostatická sprchová baterie |  
délka tyče 600 mm

34 797 001 | délka tyče 900 mm

Kompaktní design:  
tyč Ø 22 mm
tenké nástěnné držáky

Nový posuvný  
držák se snadno  
uchopitelnou rukojetí

Volitelná přihrádka  
pro uložení sprchových  
gelů a šamponů

Bílé plastové držáky kryté
chromovanými krytkami  
jako doposud

FastFixation:
výškově nastavitelný horní
držák pro přizpůsobení
existujícím otvorům nebo
spárům mezi kachličkami

NOVÁ, ČÁSTEČNĚ FLEXIBILNÍ SPRCHOVÁ  
TYČ S VOLITELNOU POLIČKOU



27 646 30E | Tempesta 110  | Sada se 
sprchovou tyčí  | 2 proudy | délka tyče 
900 mm  | průtok 5,6 l/min 

26 163 003 | průtok 8,5 l/min 

27 646 003 | průtok 13,5 l/min

26 771 003 | Tempesta 110 | Sada se 
sprchovou tyčí | 3 proudy | délka tyče 
900 mm | průtok 7,4 l/min

27 927 003 | Tempesta 110 | Sada se 
sprchovou tyčí a s poličkou | 3 proudy | 
délka tyče 600 mm | průtok 13,5 l/min

27 796 003 | Tempesta 110 | Sada se 
sprchovou tyčí | 3 proudy | délka tyče 
900 mm | průtok 13,5 l/min

27 794 003 | Tempesta 110 | Sada se 
sprchovou tyčí | 3 proudy | délka tyče 
600 mm | průtok 13,5 l/min

26 917 003 | Tempesta 110 | Sada se 
sprchovou tyčí a s poličkou | 3 proudy | 
délka tyče 600 mm | průtok 6,4 l/min |  
s hadicí 28 139

26 916 003 | průtok 6,4 l/min |  
s hadicí 28 154 

26 918 003 | s poličkou |  
průtok 7,4 l/min | s hadicí 28 139 

27 644 003 | průtok 7,4 l/min |  
s hadicí 28 154 

27 600 003 | s poličkou |  
průtok 7,4 l/min | s hadicí 28 154

27 598 30E | Tempesta 110 | Sada se 
sprchovou tyčí | 2 proudy | délka tyče 
600 mm  | průtok 5,6 l/min 

26 915 003 | průtok 6,1 l/min 

26 162 003 | průtok 7,4 l/min 

26 638 003 | s poličkou | 2 proudy 
(Rain, Jet) | průtok 7,4 l/min 

27 926 003 | s poličkou |  
průtok 13,5 l/min 

27 598 003 | průtok 13,5 l/min

28 419 003 | Tempesta 110 | Ruční 
sprcha 3 proudy | průtok 7,4 l/min

26 914 003 | průtok 6,4 l/min 

28 261 003 | průtok 13,5 l/min

27 597 30E | Tempesta 110 | Ruční 
sprcha 2 proudy | průtok 5,6 l/min

26 912 003 | průtok 6,1 l/min 

26 161 003 | průtok 7,4 l/min 

27 597 003 | průtok 13,5 l/min

27 852 003 | Tempesta 110 |  
Ruční sprcha | průtok 16,6 l/min

27 923 003 | průtok 7,6 l/min

28 139 001 | Kovová sprchová hadice Relaxflex 1750 mm 28 154 002 | Sprchová hadice Relexaflex 1750 mm 



27 579 003 | Tempesta Cube 110 | 
Sada se sprchovou tyčí 3 proudy | délka 
tyče 600 mm | průtok 7,4 l/min

27 576 003 | s poličkou |  
průtok 7,4 l/min

27 786 003 | průtok 13,5 l/min

27 929 003 | s poličkou |  
průtok 13,5 l/min

26 909 003 | Tempesta Cube 110 | 
Sada se sprchovou tyčí | 3 proudy | délka 
tyče 900 mm | průtok 7,4 l/min

27 789 003 | průtok 13,5 l/min

26 770 001 | Tempesta GROHE | 
EasyReach polička

26 981 001 | Tempesta System 200 | 
Nástěnný Flex sprchový systém 
s přepínačem

26 694 001 | Tempesta System 250 
Cube | Nástěnný Flex sprchový systém 
s přepínačem | průtok 8,7 l/min |  
s hadicí 22 115

26 977 001 | průtok 7,9 l/min |  
s hadicí 28 150

26 976 001 | průtok 7,5 l/min |  
s hadicí 28 150

26 811 001 | Tempesta System 210 | 
Sprchový systém s termostatem na zeď

27 578 30E | Tempesta Cube 110 | 
Sada se sprchovou tyčí | 2 proudy | délka 
tyče 600 mm | průtok 5,6 l/min |  
s hadicí 28 154

26 905 003 | průtok 6,1 l/min |  
s hadicí 28 139

26 907 003 | s poličkou |  
průtok 7,4 l/min | s hadicí 28 154

26 748 003 | průtok 7,4 l/min |  
s hadicí 28 154

26 904 003 | průtok 7,4 l/min |  
s hadicí 28 139

27 928 003 |  s poličkou |  
průtok 13,5 l/min | s hadicí 28 154

27 578 003 | průtok 13,5 l/min |  
s hadicí 28 154

27 588 003 | Tempesta Cube 110 |  
Ruční sprcha 3 proudy | s hadicí 28 151 | 
průtok 7,4 l/min 

27 584 003 | Tempesta Cube 110 |  
Ruční sprcha 3 proudy | s hadicí 28 154 | 
průtok 7,4 l/min

26 910 003 | Tempesta Cube 110 |  
Ruční sprcha 3 proudy | s hadicí 28 151 | 
průtok 7,4 l/min 

27 571 003 | Tempesta Cube 110 | 
Ruční sprcha 2 proudy |  
průtok 13,5 l/min

26 746 003 | průtok 7,4 l/min

26 902 003 | průtok 6,1 l/min

27 571 30E | průtok 5,6 l/min

27 574 003 | Tempesta Cube 110 | 
Ruční sprcha 3 proudy |  
průtok 7,4 l/min

27 572 003 | průtok 13,5 l/min

26 908 003 | Tempesta Cube 110 | 
Sada se sprchovou tyčí | 2 proudy | délka 
tyče 900 mm | průtok 7,4 l/min | 

27 788 003 | průtok 13,5 l/min

22 115 000 | Sprchová hadice Relaxflex 500 mm 28 150 002 | Sprchová hadice Relaxflex 1250 mm28 139 001 | Kovová sprchová hadice Relaxflex 1750 mm   28 151 002 | sprchová hadice Relexaflex 1500 mm   28 154 002 | Sprchová hadice Relexaflex 1750 mm 



26 675 001 | Tempesta System 250 | 
Nástěnný Flex sprchový systém  
s přepínačem | výška sprchy  
920+116 mm 

26 980 001 | výška sprchy 620+116 mm

26 979 001 | výška sprchy 920+116 mm

26 673 001 | Tempesta System 250 | 
Sprchový systém s jednopákovou baterií 
na omítku

26 670 001 | Tempesta System 250 | 
Sprchový systém s termostatem na zeď

26 672 001 | Tempesta System 250 |  
Sprchový systém | s vanovým 
termostatem na zeď | výška sprchy 
1471+117 mm

26 978 001 | výška sprchy 1016+116 mm

26 692 001 | Tempesta System 250 
Cube | Sprchový systém s pákovou 
baterií na omítku

26 689 001 | Tempesta System 250 
Cube | Sprchový systém s termostatem 
na zeď

26 691 001 | Tempesta System 250 
Cube | Sprchový systém s vanovým 
termostatem na zeď | výška sprchy 
1471+117 mm

26 975 001 | výška sprchy 1016+116 mm

GROHE SHOCKPROOF

Silikonový kroužek,  
který chrání před poškozením

GROHE SMARTSWITCH

Otočný ovladač pro přepínání 
režimů proudu

GROHE WATER SAVING

Nižší spotřeba vody bez negativního 
dopadu na výkon sprchy

GROHE UNIVERSAL CONNECTION

Standardní připojovací závit


